

Toruń, dnia 17 października 2018 r.

FZ.38.182.2018  
L.dz.FZ.233.2018

## Strona Internetowa Platforma zakupowa:

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa urządzenia wysokociśnieniowego w 2018 r.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. Z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do zapytania ofertowego, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. Z o.o. odpowiada jak niżej:

### Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyposażenie urządzenia w silnik o mocy 23 KM?

### Odpowiedź.

Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o mocy od 20 do 30 KM przy zachowaniu parametrów pracy urządzenia wysokociśnieniowego.

### Pytanie 2.

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie bębnow ze stali cynkowanej ogniowo?

### Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania bębnow ze stali cynkowanej ogniowo.

### Pytanie 3.

W związku z wymaganiem dotyczącym pokryw osłaniających wrażliwe elementy urządzenia, czy przewidujecie Państwo, że zbiornik paliwa, zbiornik oleju oraz akumulator jako istotne i wrażliwe podzespoły powinny również być zabezpieczone przez zamocowanie ich pod zamykaną na klucz osłoną, w komorze napędu?

### Odpowiedź.

Tak, zbiornik paliwa, zbiornik oleju, akumulator, skrzynka z narzędziami podstawowymi jako istotne i wrażliwe podzespoły powinny być zabezpieczone osłoną nie wymagającą zamykania na klucz.

### Pytanie 4.

W celu lepszego zabezpieczenia zestawu podczas transportu (nieczystości spod kół oraz podłoża) oraz w okresie niskich temperatur czy Zamawiający wymaga pełnej (szczelnej) podłogi przyczepy pod urządzeniem?

### Odpowiedź.

Nie, Zamawiający nie wymaga pełnej (szczelnej) podłogi przyczepy pod urządzeniem.

Zastępca Prezesa  
ds. Eksploatacji  
Waldemar Deraż

Prezes  
Władysław Majewski